

**Zał. nr 1 – formularz asortymentowo-cenowy**
**ZADANIE NR 1**

lp	parametry techniczne	j.m	ilość na 9 m-cy	cena jednostkowa netto	vat	cena jednostkowa brutto	wartość netto	wartość brutto	Nazwa handlowa oferowanego produktu
1	Ręczniki ZZ. Makulaturowy, o wymiarach 21-23x25cm. Gramatura min. 30 g/m2. Jednowarstwowy, makulaturowy papier do stosowania w pomieszczeniach o zwiększonym natężeniu użytkowania. Ilość listków w opakowaniu zbiorczym (kartonie) 4000-4100 sz. Jednostka miary karton.	karton	4200						
2	Papier toaletowy typu Jumbo, Jednowarstwowy, makulaturowy papier do stosowania w pomieszczeniach o zwiększonym natężeniu użytkowania. Średnica rolki 18 cm +/- 1cm, szerokość rolki 13 cm +/- 0,5 cm. Wysokość rolki 9 cm. Gramatura 32 g/m3 Długość rolki 130 m +/- 10% Rolka z perforacją. Bezzapachowy. W opakowaniu 12 sztuk. Jednostka miary opakowanie.	opakowanie	2500						
3	Ręcznik papierowy w roli z gilzą tekturową. Materiał: Celuloza Kolor: Biały Długość rolki: min. 100 metrów Szerokość listka: 23 cm szerokości (+/-1cm) Ilość warstw: 2 warstwy minimum 17g na warstwę W opakowaniu 6 sztuk. Jednostka miary opakowanie zawierające 6 rolek.	opakowanie	400						
4	Czyściwo wiskozowe w roli. Wymiary listka: 24 x 39 cm (+/-1cm) Długość rolki: 115-120 mb, Gramatura – 60-70 gr/m2, Waga rolki - 3 kg (+/- 10%), Struktura: perforowana, dziurkowana. Rolka z perforacją umożliwiającą łatwe rozdzielanie na pojedyncze listki. Grubość (ilość warstw): 1, Średnica rolki: 24 cm (+/- 10%), Jednostka miary 1 rolka.	sztuka	1200						
<b>RAZEM</b>									

**ZADANIE NR 2**

lp	parametry techniczne	j.m	ilość na 9 m-cy	cena jednostkowa netto	vat	cena jednostkowa brutto	wartość netto	wartość brutto	Nazwa handlowa oferowanego produktu
1	Ręcznik jednowarstwowy w roli wykonany z celulozy dl. rolki 280m, szer. rolki 21cm, śr. rolki 19cm. Rolka o długości 280m, gramatura 31g/m2. Po jednej stronie rolki znajduje się plastikowy plug umożliwiający łatwy montaż rolki w dozowniku. Plug jest integralną częścią rolki. Nasylenie bieli 86%. Ręcznik przystosowany do dozownika z gilotyną, który dozuje po jednym odcinku ręcznika o długości 25cm. Rolki ręcznika zapakowana w oryginalnym opakowaniu. Opakowanie to karton zawierający 6 rolek. Ręcznik posiadający certyfikat ekologiczny EU Ecolabel, certyfikat FSC MIX oraz dopuszczenie do kontaktu z żywnością. Na kartonie umieszczony: nazwa produktu, numer produktu, nazwa producenta, Kod EAN umożliwiający identyfikację produktu oraz podmiotu odpowiadającego za produkt. Jednostka miary karton, zawierający 6 rolek.	karton	30						
2	Ręcznik w roli do systemu dozującego po jednym odcinku. Odcinek odcinany za pomocą gilotyny (6 szt. w kartonie) - 2 warstwowy, biały, miękki - wymiary odcinka po odcięciu gilotyną: 21x25 cm (+ 2 mm) - 1 warstwa celuloza i 1 warstwa makulatura - długość roli 150 m (+ 2%) - średnica rolki 19 cm (+ 2%) - nasycenie bieli 82 % - gramatura całkowita 41,5 g/m2 (+ 2%) - każda rolka z wbudowanym z boku oryginalnie plugiem umożliwiającym szybkie zamontowanie roli w dozowniku Ręcznik posiadający dopuszczenie do kontaktu z żywnością oraz certyfikat ekologiczny EU Ecolabel. Ręcznik wykonany w technologii, dzięki której jest bardziej chłonny oraz wytrzymały na rozrywanie. Produkt posiadający certyfikat FSC MIX. Ręcznik pakowany po 6 sztuk w kartonie. Karton opisany Kodem EAN, nazwą produktu, nazwą producenta odpowiedzialnego za produkt. Jednostka miary karton, zawierający 6 rolek.	karton	5						
3	Papier toaletowy, pasujący do dozownika z automatyczną zmianą rolek w systemie Tork T6. Papier o długości 135 m i szerokości 9,9 cm. Nie dzielony na odcinki - brak perforacji. Jednowarstwowy, wykonany z makulatury. Gramatura <b>23 g/m2</b> . Nasylenie bieli 82%. Rolka posiada plagi w gilzach umożliwiające szybki montaż rolki w dozowniku. Ilość sztuk w kartonie: 27. Papier posiadający certyfikat ekologiczny EU ECOLABEL oraz certyfikat FSC Recycled. Na kartonie umieszczony: nazwa produktu, numer produktu, nazwa producenta, Kod EAN umożliwiający identyfikację produktu oraz podmiotu odpowiadającego za produkt. Jednostka miary karton, zawierający 27 rolek.	karton	25						
4	Czyściwo perforowane w roli centralnego dozowania, do lekkich zabrudzeń. Posiadające wyjmowaną gilz Smart Core. Chłonne, wytrzymałe, 1 - warstwowe w kolorze białym (nasylenie bieli 77%), wykonane z makulatury o wymiarach odcinka 19,8 x 35 cm. Długość rolki 300 m (+ 2%), ilość odcinków 857 szt, gramatura 24,5 g/m2. Czyściwo dozowane przez dozownik po jednym odcinku. Czyściwo posiadające certyfikat ekologiczny EU ECOLABEL. oraz dopuszczenie do kontaktu z żywnością a także certyfikat FSC Recycled. Ostatnie od 3-5 m ręcznika z nadrukiem paska w kolorze niebieskim umożliwiający kontrolę zużycia wkładu Opakowanie zbiorcze 6 sztuk. Na kartonie umieszczony: nazwa produktu, numer produktu, nazwa producenta, Kod EAN umożliwiający identyfikację produktu oraz podmiotu odpowiadającego za produkt. Jednostka miary karton zawierający 6 rolek.	karton	90						
5	Papier toaletowy, pasujący do dozownika z automatyczną zmianą rolek. Papier o długości 100 m i szerokości 9,9 cm. Papier toaletowy bez perforacji. Dwuwarstwowy, wykonany z makulatury. Gramatura całkowita <b>31 g/m2</b> . Nasylenie bieli 82%. Rolka posiada plagi w gilzach umożliwiające szybki montaż rolki w dozowniku. Ilość sztuk w kartonie: 27. Papier posiadający certyfikat ekologiczny EU ECOLABEL oraz FSC Recycled. Na kartonie znajduje się nazwa produktu, nazwa producenta produktu, kod EAN. Jednostka miary karton, zawierający 27 rolek.	karton	25						
<b>RAZEM</b>									

**Uwagi do zadania nr.2 – WYMAGANE KOMPATYBILNE DOZOWNIKI DO POZYCJI 1-5**

Dozownik do papieru toaletowego z automatyczną zmianą rolek, biały, wykonany z materiału ABS i MABS. Zamykany na metalowy kluczyk. Dozownik posiada dwufunkcyjny metalowy zamek: otwierany za pomocą kluczyka lub za pomocą przycisku. Dozownik posiadający w środku prowadnicę w której umieszcza się rolę papieru toaletowego. Wymiary dozownika: Wysokość: 34,4cm Szerokość: 14 cm Długość: 18,4 cm (+2%).

28 SZTUK

<p>Naścienny dozownik do ręczników papierowych. Dozownik o wymiarach: 41 x 34 x 20,9 ( +- 2%) cm; wykonany z tworzywa ABS (część biała) i MABS (część szara ). Dozownik dozuje po jednym odcinku ręcznika. Dozownik zamykany jest na metalowy kluczyczek oraz metalowy zamek i posiada dwie opcje otwierania: przez kluczyczek bądź przez przycisk wbudowany w metalowy zamek. Dozownik zawiera poziomice umiejscowioną na tylnej ścianie umożliwiającą łatwy montaż oraz zestaw montażowy w skład którego wchodzi: 4 śruby (długość śruby 4 cm) i 4 koszulki rozporowe (dopasowane do wiertła o średnicy 6mm).</p>	6 SZTUK
<p>Naścienny dozownik do ręczników papierowych. Dozownik o wymiarach: 36,8 x 33,1 x 20,6cm ( ( +- 2%) wykonany z tworzywa ABS (część biała) i MABS (część szara ). Dozownik dozuje po jednym odcinku ręcznika o długości 25cm. Dozownik zamykany jest na metalowy kluczyczek oraz metalowy zamek i posiada dwie opcje otwierania: przez kluczyczek bądź przez przycisk wbudowany w metalowy zamek. Dozownik zawiera poziomice umiejscowioną na tylnej ścianie umożliwiającą łatwy montaż oraz zestaw montażowy w skład którego wchodzi: 4 śruby (długość śruby 4 cm) i 4 koszulki rozporowe (dopasowane do wiertła o średnicy 6mm). Na tylnej ścianie znajdują się min. 4 otwory montażowe. Dozownik posiadający okienko umożliwiające kontrolę wkładu, zmieniające kolor z zielonego na czerwony w miarę zużycia rolki. <b>Dozownik z sensorem</b>, zasilany bateriami lub za pomocą specjalnego adaptera umożliwiającego podłączenie do prądu. Karton opisany Kodem EAN, nazwą produktu, nazwą producenta odpowiedzialnego za produkt.</p>	13 SZTUK
<p>Dozownik do czyściwa o wymiarach: 25,5 cm x 33,1 cm x 23,9 cm w kolorze białym. Przeźroczysta pokrywa dozownika umożliwiająca kontrolę zażycia wkładu, pokrywa montowana za pomocą szpilek wykonanych z tworzywa sztucznego- zdejmowana ułatwiająca czyszczenie, Ruchoma głowica umożliwiająca dozowanie odcinka w każdym kierunku, Wyjmowana głowica ułatwiająca proces czyszczenia. Dozowniki są kompatybilne z opisanym produktem Dozownik do czyściw centralnie dozowanych, dozujący zawsze po 1 listku. Dozownik zabezpiecza czyściwo przed przypadkowym zalaniem lub zabrudzeniem. Całkowicie szczelny, dzięki czemu może być użytkowany na zewnątrz. Zaopatrzony w zamek. Wygodne pobieranie czyściwa za pomocą tylko jednej ręki. Dwu funkcyjny demontowalny zamek zamykany za pomocą metalowego kluczyczka lub przycisku. Możliwość zamontowania dodatkowej stacji dokującej umożliwiającej łatwe zdjęcie dozownika ze ściany bez konieczności użycia narzędzi.</p>	64 SZTUK
<p>Wykonawca zapewni bezpłatną dostawę, bezpłatny montaż we wskazanych miejscach oraz serwis. Czas realizacji usługi serwisu do 7 dni roboczych. Dozowniki mają być użyczone bezpłatnie na czas trwania umowy.</p>	
<p>Podane ilości są jedynie szacunkowe</p>	

### ZADANIE NR 3

lp	parametry techniczne, spektrum działania	jednostka miary	ilość na 9 m-cy	cena jednostkowa netto	vat	cena jednostkowa brutto	wartość netto	wartość brutto	Nazwa handlowa oferowanego produktu
1	<p>Włóknina Medyczna w rolce (wkład do pozycji 2) Suche chusteczki w rolkach do nasączenia dowolnym środkiem myjącym lub dezynfekcyjnym. Przeznaczone do mycia, dezynfekcji lub osuszania skóry, powierzchni, wyrobów medycznych. Chusteczki wysokiej jakości, wykonane z wysokogatunkowej włókniny, mieszanki celulozy, poliestru i wiskozy, o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>. Chusteczki nie pozostawiają włókien, smug. Produkt niepalący. Chusteczki o wymiarach nie mniejszych niż 18 cm x 25 cm .Wkład. Pakowany w <b>worku strunowym</b>. Skład: Celuloza 55 %, Poliester 43 %, Wiskoza 2 % Proces produkcji Na mokro Waga g/m<sup>2</sup> 73+/- 10% Grubość mm 0.4 Wytrzymałość na wzdłużne i poprzeczne rozciąganie suchych daN &gt;6,5 Wytrzymałość na wzdłużne i poprzeczne rozciąganie mokrych daN &gt;5,5 Wytrzymałość na rozerwanie suchych % &lt;80-100 Wytrzymałość na rozerwanie mokrych % &lt;90-110 Możliwość absorpcyjne wody % &gt;500 EDANA 10.2-96/2 Czas absorcji wody sek. &lt;7 EDANA 10.2-96/1 Strzępienie g/m<sup>2</sup> &lt;1,5 EDANA 300.0.84. Wyrób medyczny.</p>	sztuka	100						
2	<p>Włóknina Medyczna w rolce w wiaderku. Suche chusteczki w rolkach do nasączenia dowolnym środkiem myjącym lub dezynfekcyjnym. Przeznaczone do mycia, dezynfekcji lub osuszania skóry, powierzchni, wyrobów medycznych. Chusteczki wysokiej jakości, wykonane z wysokogatunkowej włókniny, mieszanki celulozy, poliestru i wiskozy, o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>. Chusteczki nie pozostawiają włókien, smug. Produkt niepalący. Chusteczki o wymiarach nie mniejszych niż 18 cm x 25 cm . Pakowane w hermetycznym <b>pojemniku</b> wyposażonym w system nadający się do poboru pojedynczych chusteczek oddzielonych perforacją pozwalającą na łatwe dozowanie. Trwałe, wytrzymałe wiaderko wielokrotnego użytku, ze szczelnym zamknięciem zapobiegającym wysychaniu nasączonych chusteczek. Pojemniki wykonane z polietylenu i polipropylenu niewrażliwe na działanie preparatów dezynfekcyjnych, nadające się do maszynowego mycia w temperaturze powyżej 55°C. Skład Celuloza 55 %, Poliester 43 %, Wiskoza 2 % Proces produkcji Na mokro Waga g/m<sup>2</sup> 73 (+/- 10%) Grubość mm 0.4 Wytrzymałość na wzdłużne i poprzeczne rozciąganie suchych daN &gt;6,5 Wytrzymałość na wzdłużne i poprzeczne rozciąganie mokrych daN &gt;5,5 Wytrzymałość na rozerwanie suchych % &lt;80-100 Wytrzymałość na rozerwanie mokrych % &lt;90-110 Możliwość absorpcyjne wody % &gt;500 EDANA 10.2-96/2 Czas absorcji wody sek. &lt;7 EDANA 10.2-96/1 Strzępienie g/m<sup>2</sup> &lt;1,5 EDANA 300.0.84. Wyrób medyczny.</p>	sztuka	40						
<b>RAZEM</b>									

Uwagi: Do zadania 1,2,3 wymagana karta produktu potwierdzająca wskazane w opisie parametry.

<b>RAZEM ZADANIA 1,2,3</b>	<b>suma netto</b>	<b>suma brutto</b>
----------------------------	-------------------	--------------------

0,00	0,00
------	------


